SIMEC INTERNATIONAL S.A DE C. V. ACAL2C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 13/04/07  3:55:20
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 148427 CONTRATO: 2639 REMISION:  339244-1
PRODUCTO: SOLERA 1-1/2X1/4" 38.1X6,35MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ~ TERRESTRE RIVEROS SA
PESO TEORICO(KG/MT): 1.900 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P tS %6n §C %Cu %M %81 N %cCr tV tMn ¢
464077 0030 .0220 .0140 .1800 .3000 .0150 .1800 .0900 .1000 .6300
464134 0100 ,0250 .0150 ,2000 .3500 .0260 .1600 .1300 .1400 7000
464142 0090 .0250 ,0130 .1700 3600 .0400 .1500 1200 .1400 6800
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/INZ) 3
464077 49,518 1,161 27
164134 92,250 14,280 26
464142 49,79 11,328 21
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
464077  SHD01402
464134 SHDO1547
464142 SHD01616 SHDO1617 e
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